SHPK

LIRIA,

FATURA TATIMORE
Nr Fal: T-458/24
Dala: 21.11.2024
Bleresi:Arian Hasani Shitesi:LIRIA SHPK
Nr.Unik 810776255
Nr.Personal Nr.Fiskal 601609343
1170023885
Adresa Podujeve
Vendi Rr.Hasan Prishtina -Komuna Podujeve
Pershkrimt i Produktit pjesia s sasiasn Cnimi pasTvsH TOTAL
1. |Termoizolimi | mureve te Jashtme me Stiropor EPS 12¢m me dendesitet P<18KG/m3 m2 296 | € 25.00 | € 7,400.00
2. |Termoizolimi | mureve te cokllés me XPS 210cm m2 25 € 25.00 | € 625.00
3. [Termoizolimi | konzalove dhe | kornizes se kulmit me EPS T>5¢cm dendesitet P<18XG/m3| m2 97 | € 2200 | € 2,134.00
€ -
€ -
£ 10,159.00
ViEEEHI € 10,159.00
TOTAL: K 10,159.00
Shitesi: Bleresi:

Xhirollogaria: 1300001002269078 BPB
rr.Zahir Pajaziti Podujevé |+37744 130922, +37744712171
Padujevé Republic of Kosovo
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